
MULTIPLICARE, PLOTARE SI INDOSARIERE DOCUMENTE

I.D.: 55476910

Data publicarii	25.03.21	Coduri CPV	79521000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.042,84 RON - 2.042,84 RON

Descriere: 1 COPII A4 COLOR FATA Buc 446,00 x 0,84= 374,77 lei + tva 2 COPII A4 ALB/NEGRU FATA Buc 514,00 x 0,21 = 107,99 lei + tva 3 COPIERE / PRINTARE A3 COLOR Buc 62,00 x 1,68= 104,20 lei + tva 4 COPIERE / PRINTARE A3 ALB NEGRU Buc 20,00 x 0,42 =8,40 lei + tva 5 COPIERE / PRINTARE A2 COLOR LINII / ML ML 67,98 x 7,90= 536,99 lei + tva 6 COPIERE / PRINTARE A1 COOLOR LINII / ML ML 75,38 x 9,66 =728,46 lei + tva 7 PLIERE PLANURI Buc 236,00 x 0,50= 118,99 lei + tva 8 INDOSARIERE IN DOSAR PLASTIC Buc 6,00 x 2,10 =12,60 lei + tva 9 INDOSARIERE IN DOSAR BIBLIORAFI Buc 6,00 x8,40 =50,42 lei + tva Total 2042,84 lei + tva
